
 

UCHWAŁA LXV/686/2024 

RADY POWIATU W LUBLINIE 

 

z dnia 25 kwietnia 2024 r.  

 

w sprawie zmiany budżetu powiatu na rok 2024 
 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) na wniosek Zarządu Powiatu w Lublinie 
- Rada Powiatu w Lublinie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr LXI/643/2023 Rady Powiatu w Lublinie z dnia 21 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na rok  2024 wprowadza się następujące zmiany:  

 
1) w § 1 w  ust. 1: 

a) dochody budżetu powiatu w kwocie 267 825 741,60 zł, zmniejsza się o kwotę 
6 189 594,25 zł do kwoty 261 636 147,35 zł, w tym dochody bieżące w kwocie 
185 807 423,60 zł zmniejsza się o kwotę 828 330,25 zł do kwoty 184 979 093,35 zł 
i dochody  majątkowe w kwocie 82 018 318,00 zł zmniejsza się o kwotę 5 361 264,00 zł 
do kwoty 76 657 054,00 zł 

 
b) w pkt  1 dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych  
zadań zleconych powiatowi ustawami w kwocie 6 903 905,00 zł zwiększa się o kwotę 
44 102,75 zł do kwoty 6 948 007,75 zł; 

 
c) w pkt 3 dotacje celowe na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień  między 
jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 10 650 218,00 zł zmniejsza się o kwotę 
73 822,00 zł do kwoty 10 576 396,00 zł, 
 

2) w § 2 w  ust. 1: 
a) wydatki budżetu powiatu w kwocie 284 414 714,60 zł zmniejsza się o kwotę  
3 313 363,25 zł do kwoty 281 101 351,35 zł, w tym wydatki bieżące w kwocie 
181 439 534,60 zł zwiększa się o kwotę 306 967,75 zł do kwoty 181 746 502,35  zł oraz 
wydatki majątkowe w kwocie 102 975 180,00 zł zmniejsza się o kwotę 3 620 331,00 zł 
do kwoty 99 354 849,00 zł; 
 
b) w pkt 1 wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone 
powiatowi ustawami w kwocie 6 903 905,00 zł zwiększa się o kwotę 44 102,75 zł do kwoty 
6 948 007,75 zł; 
 

 c) pkt 3 wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień  między 
jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 2 296 473,00 zł zwiększa się o kwotę 
264 981,00 zł  do kwoty 2 561 454,00 zł; 
 
d) w pkt 7 wydatki Funduszu Pomocy w kwocie 3 500 430,00 zł zwiększa się o kwotę 
213 329,00 zł do kwoty 3 713 759,00 zł;  

 
3)  w § 3:  

a) w ust. 1 kwotę planowanego deficytu w wysokości 16 588 973,00 zł zwiększa się o kwotę 
2 876 231,00 zł do kwoty 19 465 204,00 zł; 

 
b) ust. 2 otrzymuje brzmienie:  



„ust 2.  Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z: 
- kredytów - 16 588 973,00 zł, 
- niewykorzystanych  środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających  
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi   
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach – 1 741 733,00 zł, 
-  niewykorzystanych  środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających  
z rozliczenia środków Unii Europejskiej i dotacji na realizację programu, projektu lub  
zadania finansowanego z udziałem tych środków – 1 134 498,00 zł”. 

 
4) w § 4 w ust. 1 łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w kwocie 26 337 671,00 zł  
zwiększa się o kwotę 2 876 231,00 zł do kwoty 29 213 902,00 zł. 
 
5) w § 5: 

a) w pkt 1 rezerwę ogólną w kwocie 748 048,00 zł zmniejsza się o kwotę 25 375,00 zł 
do kwoty 722 673,00 zł;  
 
b) w pkt 2: 

-  rezerwy celowe w łącznej kwocie 5 986 966,00 zł zmniejsza się o kwotę 894 050,00 zł  
do kwoty 5 092 916,00 zł, 
- lit. a kwotę 3 835 421,00 zł zmniejsza się o kwotę 884 450,00 zł do kwoty 
2 950 971,00 zł. 
- lit. b kwotę 600 000,00 zł zmniejsza się o kwotę 9 600,00 zł do kwoty 590 400,00 zł. 

 
6)  w załączniku: 

a) Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 1 
do niniejszej uchwały. 

 
b) Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 2 
do niniejszej uchwały. 

 
c) Nr 3 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 3 
do niniejszej uchwały. 
 
d) Nr 4 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 4 
do niniejszej uchwały. 
 
e) Nr 5 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 5 
do niniejszej uchwały. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Lublinie. 

  
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

   

 
PRZEWODNICZĄCY RADY 

 
KRZYSZTOF CHMIELIK 

 


